
 

OBEC PODHRADNÍ LHOTA 

 

 

 

Lhotský 

čtvrtletník 
 

 

II/2014 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

Vydal: Obecní úřad Podhradní Lhota 

Dne 7. 7. 2014 

 

  

Co bylo ve II. čtvrtletí 
 

 

10. května proběhlo v kulturním 

domě setkání zastupitelstva 

s důchodci naší obce. Zvláště 

děkujeme Evě Gajduškové, Marii 

Chromcové a Jindřišce Camfrlové 

za výborné koláče.  

Zahájila se přístavba bočního 

vchodu do kulturního domu (od 

hřiště). 

Byla provedena likvidace starého 

obecního rozhlasu. 

Proběhla oprava místních 

(obecních) komunikací a 

dešťových vpustí. 

Byl proveden sběr nebezpečného 

odpadu. 

Pro zásahovou jednotku hasičů 

bylo koupeno 

za přispění účelové dotace 

z rozpočtu Zlínského kraje 

vozidlo Ford Tranzit a probíhá 

jeho přestavba. 
  
 
 

Zemřeli: 

Oliva Alois - 24. 4. 2014. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

Co je – co probíhá 
(k datu vydání) 

 

Je podaná žádost o dotaci na 

energetické úspory obecního 

úřadu zateplení a výměna oken. 

Probíhá stavba přístřešku bočního 

vchodu kulturního domu. 

Opravuje se komunikace ke 

mlýnu, na Solisku k vodárně, ke 

Kapplovému na Bělárně a točny 

autobusů na nádraží. 

Probíhají pěstební práce 

v obecním lese. 

Zpracovávají se projekty na 

vysazování alejí, větrolamu na 

Nivě a mokřadní tůně na Zadních. 

Uskutečňují se prodeje obecních 

pozemků, které po léta užívají 

občané a které nejsou pro obec 

ekonomicky významné. 

Řeší se protipovodňová opatření 

lokality nad Rajnochovým č. p. 

71. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Příští čtvrtletí 
 

 

V pátek 25. 7. 2014 bude 

v kulturním domě pouťová 

taneční zábava. 

 

V sobotu 26. 7. 2014 se na návsi 

uskuteční již tradiční pouťové 

setkání občanů na návsi. 

Začátek v 15 hodin. 

 

Proběhne údržba a úklid 

veřejného prostranství. 

 

Od 15. srpna bude mít 

v kulturním domě soustředění 

taneční skupina Gradace. 

 

 

Od středy 16. 7. 2014 bude 

přistaven kontejner na 

velkoobjemový odpad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


